CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH KIÊN GIANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN GÒ QUAO

Số: 621/TB-CCTHADS

Gò Quao, ngày 09 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm

2014;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 655/QĐ-CCTHA ngày 09 tháng 5 năm

2024, Quyết định ủy thác xử lý tài sản số 01/QĐ-CCTHA ngày 12 tháng 11 năm

2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 12/QĐ-CCTHA ngày

16 tháng 12 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao, tỉnh Kiên

Giang;

 Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao lựa chọn: Công

ty đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi nhánh Kiên Giang; địa chỉ: Lô A5 - Căn 27,

đường Khu đô thị mới Tây Bắc, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. Để ký hợp

đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:

- Tài sản là quyền sử dụng đất theo Giấy Chứng nhận quyền sử dụng đất số

BE 258552, số vào sổ cấp GCN: CH 00508 được Ủy ban nhân dân huyện Gò Quao

cấp ngày 21/12/2011 cho ông Lê Thanh Phong và bà Hồng Thị Mỷ Linh đứng tên;

đã chuyển nhượng cho ông Nguyễn Hữu Hai theo hồ sơ biến động ngày 14/4/2022.

Thửa đất số 01, tờ bản đồ 04 (tờ trích đo địa chính 39-2022), diện tích 2.696m2, đất

trồng lúa. Đất tọa lạc tại: Ấp Hòa Mỹ, xã Định Hòa, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên

Giang.

- Giá khởi điểm: 417.880.000đ (Bốn trăm mười bảy triệu, tám trăm tám mươi

nghìn đồng).

  Vậy, thông báo để người phải thi hành án, người được thi hành án biết./.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện KSND huyện Gò Quao;

   - Công ty đấu giá;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                              Danh Minh Nhường

		2025-06-09T09:43:53+0700
	Việt Nam
	Danh Minh Nhường<nhuongdm.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:53:38+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao<goquao.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!